第６号様式（その１）

第 号
年 月 日

商 号 又 は 名 称
代表者の職・氏名 様

京都府知事

一般競争入札参加資格審査結果通知書

年 月 日付けで提出された京都府北部における農地等を活用した再生可能
エネルギーの導入に関する可能性調査等業務の一般競争入札参加資格認定名簿に登載すること
と決定したので通知します。

記

１ 登 載 番 号 第 号
２ 登載年月日 年 月 日

第６号様式（その２）

第 号
年 月 日

商 号 又 は 名 称
代表者の職・氏名 様

京都府知事

一般競争入札参加資格審査結果通知書

年 月 日付けで提出された一般競争入札参加資格審査申請書を審査した
結果、京都府北部における農地等を活用した再生可能エネルギー導入に関する可能性調査等業
務の一般競争入札の参加資格がないものと認定したので通知します。

第９号様式（その１）

第 号
年 月 日

商号又は名称
代表者の職・氏名 様

京都府知事

一般競争入札参加資格承継審査結果通知書

年 月 日付けで提出された一般競争入札参加資格承継審査申請書を審査し
た結果、下記のとおり京都府北部における農地等を活用した再生可能エネルギー導入に関する可
能性調査等業務の一般競争入札の参加資格を承継できるものと決定したので通知します。

記

１ 登載番号 第 号
２ 登載年月日 年 月 日

第９号様式（その２）

第 号
年 月 日

商号又は名称
代表者の職・氏名 様

京都府知事

一般競争入札参加資格承継審査結果通知書

年 月 日付けで提出された一般競争入札参加資格承継審査申請書を審査し
た結果、京都府北部における農地等を活用した再生可能エネルギー導入に関する可能性調査等
業務の一般競争入札の参加資格を承継できないものと決定したので通知します。

第１０号様式

第 号
年 月 日

商号又は名称
代表者の職・氏名 様

京都府知事

一般競争入札参加資格取消通知書

年 月 日付けで通知し京都府北部における農地等を活用した再生可能エネルギ
ーの導入に関する可能性調査等業務の一般競争入札の参加資格については、下記の理由により
取り消したので通知します。

記

１ 登載番号 第 号
２ 理 由